制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC110088 2020 年 4 月 7 日 星期二

鹏华基金管理有限公司关于鹏华价值共赢两年持有期混合
型证券投资基金增加销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与下述销售机构签署的销售
协议， 下述销售机构将销售本公司旗下鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资
基金（基金代码：009086，以下简称“本基金”）。 具体销售机构信息如下：

序号 销售机构名称 客户服务电话 网址

1 江苏银行股份有限公司 95319 www.jsbchina.cn

2 交通银行股份有限公司 95559 www.bankcomm.com

3 中国民生银行股份有限公司 95568 www.cmbc.com.cn

4 中国邮政储蓄银行股份有限公司 95580 www.psbc.com

5 中信银行股份有限公司 95558 bank.ecitic.com

自 2020 年 04 月 07 日起， 投资者可分别通过上述销售机构的各基金销售网点
办理本基金的开户和交易等业务。 关于本基金的具体业务规则、费率等重要事项详

见本公司发布的本基金基金合同、招募说明书(更新)及其他相关公告。 投资者可通
过以下途径咨询有关详情：

1.销售机构
各销售机构的客户服务电话及网址详见上表
2.鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产 ,但不

保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司基金时应认真阅读相
关基金基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基
金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 04 月 07 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金
基金简称 易方达标普消费品指数增强（QDII）
基金主代码 118002
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据
根据《易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金基金合同》、《易
方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金更新的招募说明书》的有
关规定。

暂停相关业务的起始日
及原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日
暂停赎回起始日 2020年 4月 10日
暂停定期定额投资起始日 2020年 4月 10日

暂停申购、赎回、定期定额投资的原因
说明

2020 年 4 月 10 日为纽约证券交易所、
纳斯达克证券交易所、德意志证券交易
所、瑞士证券交易所、泛欧巴黎证券交
易所、伦敦证券交易所、香港证券交易
所非交易日；2020 年 4 月 13 日为德意
志证券交易所、瑞士证券交易所、泛欧
巴黎证券交易所、伦敦证券交易所、香
港证券交易所非交易日。

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复申购日 2020年 4月 14日
恢复赎回日 2020年 4月 14日
恢复定期定额投资日 2020年 4月 14日

恢复申购、赎回、定期定额投资的原因
说明

2020 年 4 月 14 日为纽约证券交易所、
纳斯达克证券交易所、德意志证券交易
所、瑞士证券交易所、泛欧巴黎证券交
易所、伦敦证券交易所、香港证券交易
所交易日。

下属分级基金的基金
简称

易方达标普消费品指数增强（QDII）
A 易方达标普消费品指数增强（QDII）C

下属分级基金的交易
代码 118002 005676

该分级基金是否暂停
申购、赎回、定期定额
投资

是 是

注：根据相关公告，易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金（以
下简称“本基金”）自 2020 年 3 月 19 日起暂停所有基金份额在全部销售机构的大
额申购业务，单日单个基金账户累计申购（含定期定额投资）本基金 A 类人民币份
额或 C 类人民币份额的金额不应超过 500 元，单日单个基金账户累计申购（含定
期定额投资）本基金 A 类美元份额的金额不应超过 100 美元。 本基金 A 类人民币
份额、C 类人民币份额及 A 类美元份额恢复办理大额申购业务的具体时间将另行
公告。

2.其他需要提示的事项
(1) 本次暂停相关业务针对本基金所有基金份额类别（A 类人民币份额基金代

码为 118002，C 类人民币份额基金代码为 005676，A 类美元份额基金代码为
000593）。

(2) 若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公
告。

(3) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达标普全球高端消费品指数增强型证券投资基金 2020年 4月
10日、4月 13日暂停申购、赎回及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

鹏华基金管理有限公司关于鹏华价值共赢两年
持有期混合型证券投资基金不参加华泰证券股份有限公司

认购费率优惠活动的公告
鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2017 年 8 月 1 日发布了《鹏华

基金管理有限公司关于旗下部分基金参与华泰证券股份有限公司认购、申购（含定
期定额申购）费率优惠活动的公告》，根据相关法律法规的有关规定，经本公司与华
泰证券股份有限公司（以下简称“华泰证券”）协商一致，决定自 2020 年 4 月 7 日
起，鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金（基金代码：009086）在其认购期
间，不参加华泰证券的上述优惠活动，详情如下:

一、活动相关说明
自 2020 年 4 月 7 日起，鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金（基金代

码：009086，以下简称“本基金”）在其认购期间，不参加华泰证券开展的认购费率优
惠活动，具体认购费率请参照本基金份额发售公告与招募说明书。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、华泰证券股份有限公司

客户服务电话：95597
网站：www.htsc.com.cn
2、鹏华基金管理有限公司
客户服务电话：400-6788-999/400-6788-533
网站：www.phfund.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及净值高低并不预示
其未来业绩表现，投资有风险，投资人在投资本公司旗下基金前请仔细阅读基金的
《基金合同》、《招募说明书》等文件。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 4 月 7 日

鹏华基金管理有限公司关于增加国信证券股份有限公司
为旗下部分基金销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国信证券股份有限公司签
署的销售协议， 自 2020 年 04 月 07 日起， 本公司增加国信证券股份有限公司为本
公司旗下部分基金的销售机构， 投资者可通过国信证券股份有限公司的指定渠道
办理下述基金的开户、交易等基金相关业务。 具体基金信息如下：

序号 基金代码 基金名称

1 009086 鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金

上述基金的具体业务规则、 费率及相关重要事项等详见本公司发布的上述基
金基金合同、招募说明书（更新）及相关业务公告。 投资者可通过以下途径咨询有关
详情：

1. 国信证券股份有限公司

客户服务电话：95536
公司网站：www.guosen.com.cn
2. 鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产 ,但不

保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司上述基金时应认真阅
读相关基金基金合同、招募说明书（更新）等文件，并根据自身风险承受能力选择适
合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 04 月 07 日

鹏华基金管理有限公司关于增加华泰证券股份有限公司为
旗下部分基金销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与华泰证券股份有限公司签
署的销售协议， 自 2020 年 04 月 07 日起， 本公司增加华泰证券股份有限公司为本
公司旗下部分基金的销售机构， 投资者可通过华泰证券股份有限公司的指定渠道
办理下述基金的开户、交易等基金相关业务。 具体基金信息如下：

序号 基金代码 基金名称

1 003547 鹏华丰禄债券型证券投资基金

2 009086 鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金

上述基金的具体业务规则、 费率及相关重要事项等详见本公司发布的上述基
金基金合同、招募说明书（更新）及相关业务公告。 投资者可通过以下途径咨询有关

详情：
1. 华泰证券股份有限公司
客户服务电话：95597
公司网站：www.htsc.com.cn
2. 鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产 ,但不

保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司上述基金时应认真阅
读相关基金基金合同、招募说明书（更新）等文件，并根据自身风险承受能力选择适
合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 04 月 07 日

鹏华基金管理有限公司关于增加中证金牛（北京）投资咨询
有限公司为旗下部分基金销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中证金牛（北京）投资咨询
有限公司签署的销售协议，自 2020 年 04 月 07 日起，本公司增加中证金牛（北京）
投资咨询有限公司为本公司旗下部分基金的销售机构，投资者可通过中证金牛（北
京）投资咨询有限公司的指定渠道办理下述基金的开户、交易等基金相关业务。 具
体基金信息如下：

序号 基金代码 基金名称

1 009086 鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金

上述基金的具体业务规则、 费率及相关重要事项等详见本公司发布的上述基
金基金合同、招募说明书（更新）及相关业务公告。 投资者可通过以下途径咨询有关
详情：

1. 中证金牛（北京）投资咨询有限公司
客户服务电话：4008-909-998
公司网站：www.jnlc.com
2. 鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产 ,但不

保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司上述基金时应认真阅
读相关基金基金合同、招募说明书（更新）等文件，并根据自身风险承受能力选择适
合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 04 月 07 日

鹏华基金管理有限公司关于增加喜鹊财富基
金销售有限公司为旗下部分基金销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与喜鹊财富基金销售有限公
司签署的销售协议，自 2020 年 04 月 07 日起，本公司增加喜鹊财富基金销售有限公
司为本公司旗下部分基金的销售机构，投资者可通过喜鹊财富基金销售有限公司的
指定渠道办理下述基金的开户、交易等基金相关业务。 具体基金信息如下：

序号 基金代码 基金名称
1 000290 鹏华全球高收益债债券型证券投资基金人民币份额
2 003142 鹏华弘达灵活配置混合型证券投资基金 A类
3 006434 鹏华中短债 3个月定期开放债券型证券投资基金 A类
4 006456 鹏华中短债 3个月定期开放债券型证券投资基金 C类
5 007001 鹏华中债 1-3年国开行债券指数证券投资基金 C类
6 007515 鹏华稳利短债债券型证券投资基金 A类
7 007956 鹏华稳利短债债券型证券投资基金 C类
8 008001 鹏华中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C类
9 000143 鹏华双债加利债券型证券投资基金
10 000345 鹏华丰融定期开放债券型证券投资基金
11 000854 鹏华养老产业股票型证券投资基金
12 000905 鹏华安盈宝货币市场基金
13 001222 鹏华外延成长灵活配置混合型证券投资基金
14 004503 鹏华永泰 18个月定期开放债券型证券投资基金

15 004986 鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资基金
16 006956 鹏华永润一年定期开放债券型证券投资基金
17 007309 鹏华 9-10年利率债债券型发起式证券投资基金
18 206007 鹏华消费优选混合型证券投资基金
19 206009 鹏华新兴产业混合型证券投资基金
上述基金的具体业务规则、 费率及相关重要事项等详见本公司发布的上述基

金基金合同、招募说明书（更新）及相关业务公告。 投资者可通过以下途径咨询有
关详情：

1. 喜鹊财富基金销售有限公司
客户服务电话：400-699-7719
公司网站：www.xiquefund.com
2. 鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产 ,但

不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司上述基金时应认真
阅读相关基金基金合同、招募说明书（更新）等文件，并根据自身风险承受能力选
择适合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
鹏华基金管理有限公司

2020 年 04 月 07 日

鹏华基金管理有限公司关于鹏华价值共赢两年
持有期混合型证券投资基金增加销售机构的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与下述销售机构签署的销售协议，下述销售机构将销售本公司旗下鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金（基
金代码：009086，以下简称“本基金”）。 具体销售机构信息如下：

序号 销售机构名称 客户服务电话 网址
1 安信证券股份有限公司 95517或 4008-001-001 www.essence.com.cn
2 渤海证券股份有限公司 400-651-5988 www.ewww.com.cn
3 财通证券股份有限公司 95336 www.ctsec.com
4 长城证券股份有限公司 400-666-6888 www.cgws.com
5 长江证券股份有限公司 95579/4008-888-999 www.95579.com
6 大同证券有限责任公司 4007-121212 www.dtsbc.com.cn
7 东北证券股份有限公司 95360 www.nesc.cn
8 东海证券股份有限公司 95531；400-8888-588 www.longone.com.cn
9 光大证券股份有限公司 95525 www.ebscn.com
10 广发证券股份有限公司 95575或（020）95575 www.gf.com.cn
11 国都证券股份有限公司 400-818-8118 www.guodu.com
12 国金证券股份有限公司 95310 www.gjzq.com.cn
13 国联证券股份有限公司 95570 www.glsc.com.cn
14 国泰君安证券股份有限公司 95521/400-8888-666 www.gtja.com
15 海通证券股份有限公司 95553 www.htsec.com
16 恒泰证券股份有限公司 4001966188 www.cnht.com.cn
17 华安证券股份有限公司 95318 www.hazq.com/
18 华林证券股份有限公司 400-188-3888 www.chinalin.com
19 华西证券股份有限公司 95584 www.hx168.com.cn
20 华鑫证券有限责任公司 021-32109999；029-68918888；4001099918 www.cfsc.com.cn
21 开源证券股份有限公司 95325/400-860-8866 www.kysec.cn
22 平安证券股份有限公司 95511-8 stock.pingan.com
23 上海证券有限责任公司 4008918918 www.shzq.com
24 申万宏源西部证券有限公司 400-800-0562 www.hysec.com
25 申万宏源证券有限公司 95523/4008895523 www.swhysc.com
26 万联证券股份有限公司 95322 www.wlzq.com.cn
27 西部证券股份有限公司 95582 www.westsecu.com
28 湘财证券股份有限公司 95351 www.xcsc.com
29 新时代证券股份有限公司 95399 www.xsdzq.cn
30 信达证券股份有限公司 95321 www.cindasc.com
31 招商证券股份有限公司 95565 www.newone.com.cn
32 浙商证券股份有限公司 95345 www.stocke.com.cn
33 中国银河证券股份有限公司 4008-888-888或 95551 www.chinastock.com.cn
34 中国中金财富证券有限公司 95532 www.ciccwm.com
35 中泰证券股份有限公司 95538 www.zts.com.cn
36 中信建投期货有限公司 4008877780 www.cfc108.com
37 中信建投证券股份有限公司 95587/4008-888-108 www.csc108.com
38 中信期货有限公司 400-990-8826 www.citicsf.com
39 中信证券股份有限公司 95548 www.cs.ecitic.com
40 中信证券华南股份有限公司 95396 www.gzs.com.cn
41 中信证券（山东）有限责任公司 95548 sd.citics.com
42 中原证券股份有限公司 95377 www.ccnew.com

自 2020 年 04 月 07 日起，投资者可分别通过上述销售机构的各基金销售网点办理本基金的开户和交易等业务。 关于本基金的具体业务规则、费率等重要事项详见本公
司发布的本基金基金合同、招募说明书(更新)及其他相关公告。 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.销售机构
各销售机构的客户服务电话及网址详见上表
2.鹏华基金管理有限公司
客户服务中心电话：400-6788-999 或 400-6788-533
网址： www.phfund.com
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金

基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2020 年 04 月 07 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）
基金简称 易方达标普信息科技指数（QDII-LOF）
基金主代码 161128
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）基金合同》《易方达
标普信息科技指数证券投资基金（LOF）更新的招募说明书》的有关规定。

暂停相关业务的起始日及
原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日
暂停赎回起始日 2020年 4月 10日
暂停定期定额投资起始日 2020年 4月 10日
暂停申购、赎回、定期定额投资的原
因说明

2020年 4月 10 日为纽约证券交易所
和纳斯达克证券交易所非交易日。

恢复相关业务的日期及原
因说明

恢复申购日 2020年 4月 13日
恢复赎回日 2020年 4月 13日
恢复定期定额投资日 2020年 4月 13日
恢复申购、赎回、定期定额投资的原
因说明

2020年 4月 13 日为纽约证券交易所
和纳斯达克证券交易所交易日。

注：（1）易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）人

民币份额场内简称为标普科技。
（2）根据相关公告，本基金自 2020 年 3 月 19 日起暂停所有基金份额在全部销

售机构的大额申购业务，单日单个基金账户累计申购（含定期定额投资）本基金人
民币份额的金额不应超过 500 元，单日单个基金账户累计申购（含定期定额投资）
本基金美元份额的金额不应超过 100 美元。 本基金人民币份额和美元份额恢复办
理大额申购业务的具体时间将另行公告。

2.其他需要提示的事项
(1) 本次暂停相关业务针对本基金所有基金份额类别（人民币份额基金代码为

161128，美元份额基金代码为 003721）；
(2) 若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公

告；
(3) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达标普信息科技指数证券投资基金（LOF）2020 年 4 月
10 日暂停申购、赎回、定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金
基金简称 易方达恒生国企（QDII-ETF）
基金主代码 510900
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据
《易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金基金合同》《易方达
恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金更新的招募说明书》的有关
规定。

暂停相关业务的起始日及
原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日
暂停赎回起始日 2020年 4月 10日

暂停申购、赎回的原因说明 2020 年 4 月 10 日、4 月 13 日为香港证券交
易所非交易日。

恢复相关业务的日期及原
因说明

恢复申购日 2020年 4月 14日
恢复赎回日 2020年 4月 14日

恢复申购、赎回的原因说明 2020 年 4 月 14 日为香港证券交易所交易
日。

注： 易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基
金”）场内简称为 H 股 ETF，扩位证券简称为 H 股 ETF。

2.其他需要提示的事项
(1) 若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公

告；
(2) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金 2020年
4月 10日、4月 13日暂停申购、赎回业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达中债 3-5年政策性金融债指数证券投资基金
基金简称 易方达中债 3-5年政金债指数
基金主代码 007366
基金合同生效日 2019年 12月 4日
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司
基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方达中
债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》、
《易方达中债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金更
新的招募说明书》

收益分配基准日 2020年 3月 31日
有关年度分红次数的说明 本次分红为 2020年度的第 1次分红

下属分级基金的基金简称 易方达中债 3-5 年政金债
指数 A

易方达中债 3-5 年政金债
指数 C

下属分级基金的交易代码 007366 007367

截止基准日下属分
级基金的相关指标

基准日下属分级基金
份额净值（单位：元） 1.0302 1.0300

基准日下属分级基金
可供分配利润（单位：
元）

31,181,259.48 76,657.34

截止基准日按照基金
合同约定的分红比例
计算的应分配金额（单

位：元）

28,063,133.54 68,991.61

本次下属分级基金分红方案（单位： 元 /10
份基金份额） 0.15 0.15

注：根据《易方达中债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》规定，
在符合有关基金分红条件的前提下，基金合同生效满 3 个月后，若基金在每季最后
一个交易日收盘后每 10 份基金份额可分配利润金额高于 0.05 元（含），则基金须进
行收益分配，每份基金份额每次分配比例不得低于收益分配基准日每份基金份额可
供分配利润的 90%。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日 2020年 4月 7日
除息日 2020年 4月 7日
现金红利发放日 2020年 4月 8日

分红对象 权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体
持有人。

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者红利再投资所得的基金份额将按
2020年 4月 7日的基金份额净值计算确定，本公司将于红利发放
日对红利再投资的基金份额进行确认并通知各销售机构，本次红
利再投资所得份额的持有期限自红利发放日开始计算。 2020年 4
月 9日起投资者可以查询、赎回。权益登记日之前（不含权益登记
日）办理了转托管转出尚未办理转托管转入的基金份额，其分红
方式按照红利再投资处理。

税收相关事项的说明 根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征
收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者
其红利再投资所得的基金份额免收申购费用。

注：（1） 选择现金红利方式的投资者的红利款将于 2020 年 4 月 8 日自基金托
管账户划出。

（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务
规则》的相关规定处理。

3.其他需要提示的事项
（1）权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登

记日申请赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。
（2）本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前（不含权益登记日）最

后一次选择成功的分红方式为准。
（3）由于支付现金分红款时将发生一定的银行转帐等手续费用，为保护投资者

的利益， 根据基金合同的有关规定， 当每类基金份额持有人的现金红利小于 5 元
时，基金注册登记机构将该持有人的现金红利自动再投资为基金份额。

（4） 投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-
18088（免长途话费），或登陆网站 http://www.efunds.com.cn 了解相关情况。 投资者
也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。 本基金的销售机构详见本基金更新的
招募说明书或相关公告。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2020 年 4 月 7 日

易方达中债 3-5年政策性金融债指数证券投资基金分红公告
公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达研究精选股票型证券投资基金
基金简称 易方达研究精选股票
基金主代码 008286
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达研究精选股票型证券投资基金基金合同》《易方达研究精选股
票型证券投资基金招募说明书》的有关规定。

暂停相关业务的起始日
及原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日

暂停转换转入起始日 2020年 4月 10日
暂停赎回起始日 2020年 4月 10日
暂停转换转出起始日 2020年 4月 10日
暂停定期定额投资起始日 2020年 4月 10日
暂停申购、转换转入、赎回、转换转出、
定期定额投资的原因说明

2020 年 4 月 10 日、4 月 13 日为港股
通非交易日。

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复申购日 2020年 4月 14日
恢复转换转入日 2020年 4月 14日
恢复赎回日 2020年 4月 14日
恢复转换转出日 2020年 4月 14日
恢复定期定额投资日 2020年 4月 14日
恢复申购、转换转入、赎回、转换转出、
定期定额投资的原因说明 2020年 4月 14日为港股通交易日。

2.其他需要提示的事项
(1) 若港股通交易日安排发生变化，易方达研究精选股票型证券投资基金（以

下简称“本基金”）管理人将进行相应调整并公告。
(2) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达研究精选股票型证券投资基金 2020 年 4 月 10 日、
4 月 13 日暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达 ESG责任投资股票型发起式证券投资基金
基金简称 易方达 ESG责任投资股票发起式
基金主代码 007548
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达 ESG责任投资股票型发起式证券投资基金基金合同》《易方达
ESG责任投资股票型发起式证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定。

暂停相关业务的起始日
及原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日

暂停转换转入起始日 2020年 4月 10日
暂停赎回起始日 2020年 4月 10日
暂停转换转出起始日 2020年 4月 10日
暂停定期定额投资起始日 2020年 4月 10日
暂停申购、转换转入、赎回、转换转出、
定期定额投资的原因说明

2020 年 4 月 10 日、4 月 13 日为港股
通非交易日。

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复申购日 2020年 4月 14日
恢复转换转入日 2020年 4月 14日
恢复赎回日 2020年 4月 14日
恢复转换转出日 2020年 4月 14日
恢复定期定额投资日 2020年 4月 14日
恢复申购、转换转入、赎回、转换转
出、定期定额投资的原因说明 2020年 4月 14日为港股通交易日。

2.其他需要提示的事项
(1) 若港股通交易日安排发生变化， 易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券

投资基金（以下简称“本基金”）管理人将进行相应调整并公告。
(2) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达 ESG 责任投资股票型发起式证券投资基金 2020 年 4 月
10 日、4 月 13 日暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日

1.公告基本信息
基金名称 易方达蓝筹精选混合型证券投资基金

基金简称 易方达蓝筹精选混合

基金主代码 005827

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 根据《易方达蓝筹精选混合型证券投资基金基金合同》《易方达蓝筹精选混
合型证券投资基金更新的招募说明书》的有关规定。

暂停相关业务的起始日
及原因说明

暂停申购起始日 2020年 4月 10日

暂停转换转入起始日 2020年 4月 10日

暂停赎回起始日 2020年 4月 10日

暂停定期定额投资起始日 2020年 4月 10日

暂停申购、转换转入、赎回、定期定额
投资的原因说明

2020 年 4 月 10 日、4 月 13 日为港股
通非交易日。

恢复相关业务的日期及
原因说明

恢复申购日 2020年 4月 14日
恢复转换转入日 2020年 4月 14日
恢复赎回日 2020年 4月 14日
恢复定期定额投资日 2020年 4月 14日

恢复申购、转换转入、赎回、定期定额
投资的原因说明 2020年 4月 14日为港股通交易日。

注：目前易方达蓝筹精选混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）仅开放日
常申购、赎回、转换转入和定期定额投资业务，转换转出业务暂不开放，具体开放
时间本公司将另行公告。

2.其他需要提示的事项
(1) 若港股通交易日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。
(2) 投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
1) 易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
2) 易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088；
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2020 年 4 月 7 日

易方达蓝筹精选混合型证券投资基金 2020 年 4 月 10 日、4 月
13 日暂停申购、赎回、转换转入及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 4 月 7 日